Протокол
[bookmark: _Hlk37797799]проведения публичных слушаний
по Документации по планировке территории (проект планировки территории проект межевания территории)по объекту: «Проведение инженерных изысканий, подготовка и согласование землеустроительных документов для строительства поисковой скважины №77Пожвинской площади»
с. Юсьва	«08» декабря 2023
Предмет публичных слушаний: Документация по планировке территории (проект планировки территории проект межевания территории) по объекту: «Проведение инженерных изысканий, подготовка и согласование землеустроительных документов для строительства поисковой скважины №77 Пожвинской площади»(далее, Документация по планировке территории).
Дата и время проведения: 08.12.2023 в 14-00
Место и форма проведения: с.Юсьва, ул.Красноармейская, 14, актовый зал.
Присутствовали: 5 человек.
Основание для проведения публичных слушаний: Постановление администрации Юсьвинского муниципального округа Пермского края от 20.11.2023 №774.
Информация об организаторе: администрация Юсьвинского муниципального округа Пермского края.
Информация об оповещении о проведении публичных слушаний, источнике его опубликования: опубликовано в газете «Юсьвинские вести» от 23.11.2023г №46 (974), размещено на официальном сайте администрации Юсьвинского муниципального округа (далее, администрация округа) 21.11.2023г.

В ходе публичных слушаний участники публичных слушаний были ознакомлены с материалами Документации по планировке территории, разработанного ООО «Уралстройизыскания».

[bookmark: _GoBack]Участники публичных слушаний предложили: утвердить данный проект Документации по планировке территории.

Решили:
1.  Специалистам сектора градостроительной деятельности отдела земельных ресурсов и градостроительной деятельности администрации округа подготовить проект постановления об утверждении вышеуказанного проекта документации по планировке территории.

Председатель					А.В. Власов

Секретарь					Г.Е. Исакова